
 
Uchwała Nr 156/XIX/2020 

                           RADY GMINY GOSTYNIN 
                            z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
 
w sprawie nabycia gruntów stanowiących działki nr 14/1, 30/3, 30/5, 16/4, 16/6, 17/5, 17/7, 
17/9, 18/1, 19/10, 19/12, 19/14, 19/16, 19/18, 19/20, 19/22, 22/7,36/1 o łącznej powierzchni 
0,2474 ha położonych na terenie wsi Leśniewice gm. Gostynin z przeznaczeniem na 
regulacje granic drogi gminnej wewnętrznej stanowiącej  dz. nr 183                    
 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r.  poz. 506, zmiany: poz. 1309, poz.1571, poz.1696 i 
poz. 1815) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża  się  zgodę  na  nabycie przez Gminę Gostynin niżej wskazanych działek położonych 
na terenie wsi Leśniewice gm. Gostynin, z przeznaczeniem na regulacje granic drogi gminnej 
wewnętrznej stanowiącej dz. nr 183. 
 
- dz. nr 14/1   o pow. 0,0652 ha  
- dz. nr 30/3   o pow. 0,0241ha  
- dz. nr 30/5   o pow. 0,0008 ha  
- dz. nr 16/4   o pow. 0,0185 ha  
- dz. nr 16/6   o pow. 0,0097 ha        
- dz. nr 17/5   o pow. 0,0123 ha  
- dz. nr 17/7   o pow. 0,0057 ha  
- dz. nr 17/9   o pow. 0,0063 ha  
- dz. nr 18/1   o pow. 0,0089 ha  
- dz. nr 19/10 o pow. 0,0182 ha  
- dz. nr 19/12 o pow. 0,0079 ha  
- dz. nr 19/14 o pow. 0,0078 ha  
- dz. nr 19/16 o pow. 0,0035 ha  
- dz. nr 19/18 o pow. 0,0078 ha  
- dz. nr 19/20 o pow. 0,0079 ha  
- dz. nr 19/22 o pow. 0,0104 ha  
- dz. nr 22/7   o pow. 0,0063 ha  
- dz. nr 36/1   o pow. 0,0261 ha  
                     

         Razem  0,2474 ha 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
                                  Kamil Balcerzak 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
Nieruchomości stanowiące działki 14/1, 30/3, 30/5, 16/4, 16/6, 17/5, 17/7, 17/9, 18/1, 19/10, 

19/12, 19/14, 19/16, 19/18, 19/20, 19/22, 22/7, 36/1 o łącznej powierzchni  0,2474 ha położone 

na terenie wsi Leśniewice gm. Gostynin należą do osób prywatnych, którzy wyrazili zgodę na 

ich nabycie przez Gminę Gostynin z przeznaczeniem na regulacje granic drogi gminnej 

wewnętrznej stanowiącej  dz. nr 183.                    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


